
日経 IR フェア 2008

開催日時 ： 平成 20 年 8 月 22 日（金）・ 23 日（土）

会 場 ： 東京ビックサイト　西 1 ホール

日本経済新聞社主催 「日経ＩＲフェア 2008」 に参加いたしました。

約 100 社の企業が出展し、 来場者数も 14,000 人を超え、 大盛況でした。

当社会社説明会やブースにも多くの方にお立ち寄りいただき、 様々な

貴重なご意見を賜ることができましたこと、 厚く御礼申し上げます。

① 展示ブース　

② 企業ブースツアー

③ 弊社代表による
　　会社説明会

① ②

③


